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ER 0 ner eMecTe 2

(3 Cospano: 05.11.2025 B 12:34
AreHTt

. 79133208669,7989812
eMepoBcKas obnactb, HoBOKy3HelK,

ynuua Kuposa, 97 4108

40 000 #

KemepoBckas obnactb, HoBOKy3HeuUK, yauua Knposa, 97

O6bHosneHo: 05.11.2025 B 12:59

Okpyr
HoBOKY3HeUK, LleHTpabHbI panoH
Ynuua
yJvua Knposa
KsapTupa
Konn4yecTtBo KOMHaT
2
Xunas nnowanb o
32 M i i
2 P 123
Mnowanb KyxHu S1A v %
O6uwas nnowaab NS -
45.3 m* 7 O
m
dTax ' - ' ' 8 '
5/9
- o Ca
Detanu o6bekTa o= p
Tun coenku % _® aess
Cpato
Paspen
KBapTupsbl

NPT, NapKoBKa

OnucaHue


https://kemerov.move.ru/novokuzneck/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/rayon_centralnyy/
https://kemerov.move.ru/novokuzneck/ulica_kirova/
https://kemerov.move.ru/arenda_kvartir/

Mpennaraem B apeHAy OTANYHbLIA BapuaHT 2X
KOMHATHOWN KBapTupbl. LleHa BKlOYaeT Bce
KOMMYHaJIbHbI€ U 3KCMNyaTaUNOHHbIe
pacxodbl,KPOMe CHETYNKOB U MHTEpPHeTa. ECTb
BCS Heobxoaumas bbiToBas TexHNKa n Mmebensb. -
[1IByXKaMepHbI X0N0ANNbHUK -MUKPOBOHOBASA
neyb -CeHCopHas NamTa C AyXOBKOM -3J1. YalHUK
-Mocyaa -KOHOAULMOHEP -TesIEBN30p -CT. MallMHa
C 3arpy3kom Ha 5 Kr. -obefeHHas 30Ha -
ABYyCMNaJibHas KPOBaTb -KOMOJ, -LLKag A1s
ogexnabl KabenbHoe TeneBuaeHne, UHTEpPHET
€CTb, HO OMJlaTa Balla. XopoLune coceamn, TUXMn
[BOP, BCerga ecTb MecTa Aas napkosku. B 10-
TW MUHYTaXx X04b0Obl: OCTAaHOBKA, rMMHa3ns 44 n
70,0Ba AeTCKMX caga. MarasuHbl, TL, kny6sl,
napku, 6aHkn. He ynycTtnTe BO3MOXXHOCTb
npuobpecTn Takom 3aMeyaTeNbHbI BapuaHT

XWNbS. 3BOHUTE B yno6Hoe ONnAa BacC BpeMA.

L EHTCTBO HESB XN




2]

yn. ToNeEATTH

B

10
87
B5
3
3
72

34

A

P

=

TH

B

oA

[n1]

kd

CToOMaTONOrMMeCcKan
NoONUENHHWEA,
TEDAMEBTHYECKOE

Y

86

3 i

>

©

[laTepodka

56

13

99
991
101
1]
o

11

12

2

]
24

103




Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



